

Strandvejens Entreprise ApS

Vestre Havnepromenade 1A, st., C/O Mogens Olesen ApS, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 72 16 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mogens Mogensen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvejens Entreprise ApS Vestre Havnepromenade 1A, st. C/O Mogens Olesen ApS 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 72 16 29
	Stiftet: 10. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Mogensen Olesen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Advokatforbindelse	Komplekt Advokater
Modervirksomhed	Mogens Olesen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.645 mod 365.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.666 mod 86.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet forventer på sigt en positiv udvikling og et afkast, der kan reetablere sin egenkapital. Såfremt det måtte blive aktuelt, er moderselskabet indstillet på at konvertere hele eller dele af sit tilgodehavende til virksomhedskapital.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	293.645	365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.879	-21
Driftsresultat	272.766	344
Andre finansielle indtægter	14.088	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-365.277	-232
Resultat før skat	-78.423	116
Skat af årets resultat	14.757	-30
Årets resultat	-63.666	86
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86
Disponeret fra overført resultat	-63.666	0
Disponeret i alt	-63.666	86

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.068.213	7.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.068.213</u>	<u>7.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.068.213</u>	<u>7.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.757	0
Andre tilgodehavender	<u>172.527</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.284</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger	<u>4.624</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.908</u>	<u>102</u>
Aktiver i alt	<u>7.260.121</u>	<u>7.191</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	-1.119.466	-1.055
Egenkapital i alt	-1.038.466	-974
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.771.975	1.880
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.771.975	1.880
3 Kortfristet del af langfristet gæld	102.919	102
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.364.060	6.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30
Anden gæld	35.633	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.526.612	6.285
Gældsforpligtelser i alt	8.298.587	8.165
Passiver i alt	7.260.121	7.191
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet forventer på sigt en positiv udvikling og et afkast, der kan reetablere sin egenkapital. Såfremt det måtte blive aktuelt, er moderselskabet indstillet på at konvertere hele eller dele af sit tilgodehavende til virksomhedskapital.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af going concern.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.776	177
Andre finansielle omkostninger	64.501	55
	365.277	232

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.874.894	102.919	1.771.975	1.315.692
	1.874.894	102.919	1.771.975	1.315.692

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.068 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Olesen ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i årsregnskabet for Mogens Olesen ApS

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
